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پنج شنبه 9مرداد 1393-3شوال 1435 -31جولای 2014

پنج شنبه برابر با نهم مرداد 1393 هجری خورشیدی، سوم شوال 1435 هجری قمری، سی و یکم جولای سال 2014

میلادی است. 40 سال پیش در چنین روزی، سازمان انتقال خون ایران تشکیل شد.

پنج شنبه برابر با نهم مرداد 1393 هجری خورشیدی، سوم شوال 1435 هجری قمری، سی و یکم جولای سال 2014 میلادی
است. 40 سال پیش در چنین روزی، سازمان انتقال خون ایران تشکیل شد.

مهم ترین رویدادهای تاریخ معاصر در این روز، به شرح زیر است:

9 مرداد 1375

با بازدید کردند و در کنار آشنایی  ایران  از سازمان صدا و سیمای جمهوری اسلامی  آیتاللَّه خامنهای مقام معظم رهبری 
فعالیتهای گوناگون این سازمان، رهنمودهایی برای ارتقای کاری این مجموعه بیان فرمودند.

9 مرداد 1366

در جریان حمله ی نظامیان سعودی به زایران بیت الله الحرام هنگام انجام مراسم برائت از مشرکین صدها زایر ایرانی و غیر
ایرانی به شهادت رسیدند.

9 مرداد 1359

پس از گذشت بیش از یکسال از شکلگیری و تثبیت نظام جمهوری اسلامی ایران، از طرف دولت وقت، مشخصات فنی و
ظاهری پرچم رسمی کشور اعلام شد. این طرح که پیش از این، در نیمه ی تیرماه 1359 از تصویب شورای انقلاب و رییس
جمهوری وقت گذشته بود، پرچم کشور را در رنگهای سبز در بالا، سفید در وسط و سرخ در پایین همراه با علامت مخصوص

جمهوری اسلامی و شعار اللَّه اکبر مشخص کرد.

9 مرداد 1358

شرکت کرافت ورک یونیون زیر مجموعه ی شرکت آلمانی زیمنس به صورت رسمی اعلام کرد به قرارداد خود با تهران برای
ساخت و کامل کردن نیروگاه بوشهر پایان داده است.

9 مرداد 1353

سازمان انتقال خون ایران با هدف سامان بخشیدن به وضعیت خون رسانی، ترویج فرهنگ اهدا، تهیه و تأمین خون و
فرآوردههای سالم، مطمئن و رایگان برای رفع نیاز بیماران نیازمند به خصوص مبتلایان به تالاسمی، هموفیلی و لوسمی به وجود

آمد.
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9 مرداد 1337

ایران حکومت عبدالکریم قاسم را در عراق به رسمیت شناخت. کودتای او، 17 روز پیش از این تاریخ و زمانی شکل گرفت که
رهبران ایران، پاکستان و ترکیه در استانبول منتظر مسوولان عراقی شرکت کننده در اجلاسیه ی دوره ای پیمان بغداد بودند.

9 مرداد 1311

بخشنامه ی وزارت مالیه، درباره ی مالیات بر درآمد مأموران سیاسی و غیر سیاسی خارجی اعلام شد. این بخشنامه، پاسخ وزارت
مالیه به نامه ی وزارت امور خارجه، در مورد 250 ورقه ی اظهارنامه ی مالیاتی مستخدمان سفارتخانه ها و کنسولگری های

خارجی است.

9 مرداد 1301

سفارت آمریکا از دولت ایران خواست، آخرین گزارش وضعیت کشاورزی ایران و رقم های محصولات کشاورزی در سال جاری را
به این سفارتخانه بفرستد!

9 مرداد 1271

آیت اللَّه ملااحمد بن علی اکبر فاضل مراغی عالم، فقیه بزرگوار و صاحب اثرهای ارزنده ی حاشیه بر نهجالبلاغه، حاشیه بر
صمدیه، تفسیر قرآن و نکات القرآن و بیان دقائقه درگذشت.

برگرفته از: آرشیو خبری، خبرگزاری جمهوری اسلامی(ایرنا)
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